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Quizizz, gramerden vokabulere kadar birçok test çeşidi sunmaktadır.

Burada, bir aşk hikayesi ile geçmiş zamana gidiliyor.
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İşte senenin sonu geldi ! Her şeyden önce çocuklarınıza 
Saint Benoit Lisesi’ndeki ilk seneleri olan hazırlık yılı 
boyunca eşlik etmekten büyük bir mutluluk ve 
memnuniyet duyduk. 

Tüm sene boyunca öğrencilerimizi motive 
etmek, eğlenerek öğrenmelerini sağlamak ve 
önceden görülen kavramları birlikte tekrar 
gözden geçirmek amacıyla farklı dijital 
etkinlikler düzenledik. 

Quizizz, eğlenceli quizlerin sunulduğu ve öğrencilerin seviyesine uygun olan 
bu site, öğretmenler tarafından tüm ikinci dönem boyunca kullanıldı. Bu site 
öğrencilerin sınavlardan önce tekrar yapmalarına ve saatlerce Fransızca 
yapılan uzun bir gün rutininin kırılmasına olanak sağladı.

Aktif eğitim anlayışımızla, çocuklarınızın kendi 
Fransızca eğitimlerinde sistematik olarak rol almaları 
amacıyla onlara çeşitli yarışmalar ve projeler sunmaya 
çalışıyoruz. Böylelikle bu yarışma ve projeler ile 
öğrendikleri bilgiler arasında bağ kurma olanakları da 
oluyor. Örnek olarak Türkçe ve Fransızca zümreleri iş 
birliği ile yapılan Küçük Prens projesini ya da fen 
zümresi iş birliği ile bir ekosistemi keşfetme amaçlı 
Yıldız Parkı’na yapılan geziyi gösterebiliriz.

Çocuklarınızın bizi unutmamaları ve frankofon bir tatil 
geçirebilmeleri amacıyla onlar için yaz ödevi hazırladık 
(beş yazılı çalışma, iki yazılı anlatım, bir araştırma 
çalışması ve makale okuma). Kendilerine bir belge 
verilecek ve eylül ayında okul açılınca Lise 1 Fransızca 
öğretmenlerine teslim edecekler. Bu çalışma 
sayesinde Lise 1’deki ilk performans notundan iyi bir 
not alabilirler. Öğrencilerimize kolaylıklar diliyoruz ! 

16-20 Mayıs tarihleri arasında yedi 
refakatçi öğretmen ve 91 öğrenciyle 
Paris’e bir gezi düzenlendi. Bu gezi 
sayesinde öğrencilerimiz sene başından 
beri derslerde edindikleri sözlü 
becerileri günlük hayatta kullanarak 
geliştirme ve aynı zamanda tarihi 
mekanları, müzeleri ve Paris’in en 
meşhur yerlerini ziyaret etme olanağı 
buldular. Böylelikle Parisliler’in günlük 
hayatlarını keşfettiler ve kruvasan, 
makaron, salyangoz gibi oraya özgü 
lezzetleri keşfettiler. Hiç şüphesiz 
İnstagram hesabımız sayesinde 
çocuklarınızın çektiği ve yorum yaptığı 
fotoğrafları görmüşsünüzdür.

Değerli veliler, değerli öğrenciler, 
hepinize şimdiden mükemmel 
bir tatil diliyoruz!

Hazırlık sınıfları Fransızca 
öğretmenleri

Öğrencilerin kompozisyonlarını resimleyebilmeleri 
için kullandıkları  Storybird sitesi sayesinde, öğrenciler 
kendi kitaplarını oluşturabiliyorlar. Motivasyonlarını ve 
yazılı anlatım becerilerini pekiştiren bu aracı çok 
beğeniyorlar.
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